

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : STC.198/2024 Date : 04.07.2025
Deposition of Witness for : பு.சா.1 Taluk :
Name : புஷ்பா Calling :
Husband Name : சேகர் Religion : இந்து
Village : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873
on the day of 04.07.2025.

முதல் விசாரணை :

இவ்வழக்கில் நான் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். வழக்கு விபரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். எனது பிரமாண வாக்குமூலத்தை முதன்மை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொண்டு புகாருடன் தாக்கல் செய்துள்ள எனது தரப்பு ஆவணங்களை ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு வேண்டுகிறேன்.

| வ. எண் | தேதி | ஆவணங்களின் விபரம் | ஆவணங்களின் தன்மை | ஆவணங்களின் குறியீடு |
|--------|------------|---|------------------|---------------------|
| 1. | 11-04-2021 | Cheque NO.330936 for a sum of Rs.3,00,000/- drawn on State bank of India, Tharamangalam branch. | அசல் | பு.சா.ஆ.1 |
| 2. | 30-04-2021 | Return memo | அசல் | பு.சா.ஆ.2 |
| 3. | 08-05-2021 | Lawyer notice | அலுவலக நகல் | பு.சா.ஆ.3 |
| 4. | 11-05-2021 | Postal Acknowledgment card | அசல் | பு.சா.ஆ.4 |

| | | | | |
|----|------------|----------------------------|------|-----------|
| 5. | 17-05-2021 | Postal Acknowledgment card | அசல் | பு.சா.ஆ.5 |
| 6. | 03-06-2021 | Reply notice | அசல் | பு.சா.ஆ.6 |

(மேற்படி ஆவணங்கள் அனைத்தும் பு.சா.ஆ.1 முதல் பு.சா.ஆ.6 வரையாக
புகார்தாரர் தர்ப்பில் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:

எதிரி தர்ப்பில் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு கேட்டதால்
சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Sd/-Pushpa

Sd/-S.Sathiya,
Judicial Magistrate No.1,
Sankari.