

(DEPOSITION OF WITNES)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : S.T.C.198/2024 Date: 02.08.2025

Deposition of Witness for : பு.சா.1

Name : புஷ்பா

(எதிரி ஆஜர்).

குறுக்கு விசாரணை :-

1) நான் 10 ம் வகுப்பு படித்துள்ளேன். எனக்கு தனிப்பட்ட முறையில் வருமானம் வருகிறதா என்றால் இல்லை. எனது கணவர் பெயர் சேகர். எனது கணவர் எங்கு வேலை செய்து வருகிறார் என்றால் சக்தி பைனான்ஸ் என்ற நிறுவனத்தில் மேலாளராக பணிசெய்து வருகிறார். நான் வட்டிக்கு கடன் கொடுக்கும் தொழில் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரியை எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான், எனது கணவரின் நண்பர் ஆவார். எதிரி எங்கு வசிக்கிறார் என்ற முகவரி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான், எனது கணவர் சொல்லி தெரியும்.

2) எதிரி எங்கு பணிபுரிந்து வருகிறார் என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியுமா என்றால் தெரியாது, எனது கணவர் சொல்லி தெரியும். எனது கணவர் வேலை செய்யும் சக்தி பைனான்ஸ் என்ற நிறுவனத்தில் எதிரியின் குடும்பத்தார் கடன் பெற்றுள்ளார்களா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரியின் குடும்ப உறுப்பினர்கள் பற்றி எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரி அரசு பணியில் உள்ளார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். அதனால், எதிரிக்கு மாதம் வருமானம் வரும் என்றால் சரிதான்.

3) இவ்வழக்கு பரிவர்த்தனைக்கு முன்பு எதிரி என்னிடம் அடிக்கடி கடன் வாங்கினார் என்று நான் எனது புகாரில் சொல்லியுள்ளபோது எந்த தேதி, எவ்வளவு தொகை என்று சொல்ல முடியுமா என்றால் ஞாபகமில்லை. எதிரி முன்பு செய்த பணபரிவர்த்தனைக்கு பிணையமாக எந்த ஆவணம் வாங்கவில்லை. எதிரிக்கு எந்தெந்த தேதியில் பணம் கொடுத்தேன் என்பதை எழுதி வைத்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. எதிரி என்னிடம் என்ன குடும்ப தேவைக்காக பணம் கேட்டார் என்றால் எனது கணவரிடம் எதிரி கூறி எனது கணவர் என்னிடம் பணம் வாங்கி கொடுத்தார். நான் பணத்தை எனது கணவரிடம் தான் கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான்.

4) கடந்த 21-03-2021ம் தேதியில் என்னிடம் பணம் இருந்தது என்பதை காண்பிக்க என்னிடம் ஆவணம் உள்ளதா என்றால் இல்லை. எதிரியின் காசோலையை எனது கணவர் தான் என்னிடம் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். மேற்படி, காசோலையை நான் வாங்கி பார்த்தேனா என்றால் பார்த்தேன். நான் கையொப்பம் செய்யும்போது இனிசியலை பெயருக்கு முன்னால் தான் போடுவேன் என்றால் சரிதான். காசோலையை எனது கணவர் தான் பூர்த்தி செய்தார் என்றால் சரிதான். காசோலையில் உள்ள தேதியில் எனது கணவர் தாரமங்கலத்தில் வேலை செய்து வந்தார் என்றால் இல்லை, சங்ககிரியில் வேலை செய்து வந்தார்.

(எதிரி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சி ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது).

Sd/-Pushpa

Sd/-S.Sathiya,
Judicial Magistrate No.1,
Sankari.