

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : STC.198/2024 Date: 25.09.2025

Deposition of Witness for : பு.சா.1

Name : புஷ்பா

(எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317-ன் கீழ் மனு தாக்கல்

செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சி :-

1) இவ்வழக்கு காசோலையை தவிர எதிரியிடம் இருந்து வேறு ஆவணங்கள் ஏதேனும் பெற்றுள்ளனா என்றால் கடனுறுதி சீட்டு வாங்கியுள்ளேன். கடனுறுதி சீட்டும் எதிரி நிரப்பாமல் தான் என்னிடம் வழங்கினார் என்றால் சரிதான். எதிரிக்கு எங்கு வைத்து பணம் கொடுத்தேன் என்று எனது வழக்கில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரிக்கு பணம் கொடுத்தபோது யார் யார் உடன் இருந்தார்கள் என்றும் எனது வழக்கில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.

2) 21-03-2021ம் தேதியன்று எதிரிக்கு கொடுத்தாக சொல்லும் தொகை எவ்வாறு எனக்கு கிடைத்தது என்று எனது வழக்கில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். 21-03-2021ம் தேதியன்று எதிரிக்கு கொடுத்தாக சொல்லும் நிலையில் அதற்கு எத்தனை நாட்கள் முன்னதாக எதிரி என்னிடம் கடன் கேட்டார் என்றால் ஒரு வாரத்திற்கு முன்னால் கேட்டார். எதிரி கேட்ட அன்று என்னிடம் ரூ.3,00,000/-ம் தொகை இல்லை என்றால் சரியல்ல, இருந்தது. எதிரி பணம் கேட்ட அன்றே என்னிடம் ரூ.3,00,000/-ம் தொகை இருந்தும் ஏன் அன்றைய தினம் எதிரிக்கு பணம்

கொடுக்கவில்லை என்றால் நான் கடன் கொடுக்க வேண்டாம் என்று நினைத்திருந்தேன், எனது கணவர் சொல்லி தான் கடன் கொடுத்தேன்.

3) எதிரிக்கு நான் கடன் கொடுத்த ஒரு வாரத்திற்கு முன்பு என்னிடம் பணம் இருந்தது என்பதை காண்பிக்க நான் நீதிமன்றத்தில் ஆவணம் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். எனது கணவர் வேலை செய்யும் சக்தி பைனான்ஸ் எங்குள்ளது என்றால் சங்ககிரியில் உள்ளது. எதிரி சக்தி பைனான்ஸ்-ல் கடன் வாங்கியிருந்தார் என்றும், அந்த கடனுக்கு ஆதரவாக வழக்கு காசோலையை கொடுத்திருந்தார் என்றும், கடன் தொகையை திருப்பி செலுத்திய பிறகும் பிணைய காசோலையை திருப்பிதராமல் எனது கணவர் என் மூலமாக இந்த வழக்கினை பொய்யாக தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல.

4) நான் எதிரிக்கு கடன் கொடுத்ததாக சொல்லும் தொகை என்னிடம் இல்லை என்றும், நான் வழக்கிற்காக பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி எனக்கு சட்டப்படியான எந்தவொரு தொகையும் கொடுக்க வேண்டியது இல்லை என்றும், நான் எதிரியீது பொய் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd/-Pushpa

Sd/-S.Sathiya,
Judicial Magistrate No.1,
Sankari.